
2020 年 8 月 

お得意先 各位 

〒939－2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

販売名及び処方変更品 出荷日のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではヒアロンサン点眼液 0.3%につきまして、2020 年 8 月 28 日（金）より新販売名

製品に一斉に切替させていただくことになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

【新販売名製品出荷日】 

２０２０年８月２８日（金） 

注）8 月 28 日（金）以降に旧販売名製品で御注文いただきました場合は、全て新販売名製品で出荷させていただきます。 

【対象製品の製品情報】 

        製 剤 写 真 

新販売名     
 

貯    法 室温保存、気密容器 
＜天面＞ 

使用期限 外箱及びラベルに表示（3 年） 
 

包装規格 5mL×5 本、5mL×10 本、5mL×50 本 
＜正面＞ ＜左面＞ <右面> ＜底面＞ 

                           ＊製剤写真はイメージ画像です                     

【新販売名製品コード一覧】 
 

製品名 包装単位 
統一商品 

コード 

GS1 コード 

調剤包装 

単位コード 

販売包装 

単位コード 

 

5mL×5 497307118 
04987497307101 

14987497307115 
5mL×10 497307125 14987497307122 
5mL×50 497307132 14987497307139 

 

＊当面の間、個装箱に          を表示いたします。 

 
＊ヒアルロン酸 Na 点眼液 0.1％「ニットー」に関しましては、出荷時期が確定しましたら改めてご案内いたします。 
＊ご要望やご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先もしくは担当 MR までご連絡ください。 

 

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347 

受付時間：9 時～17 時（土、日、祝日、当社休日を除く） 

包装変更品 
・販売名・処方変更 


